

2018~2019年度指導力育成功労賞の目的は、研修と指導力育成に目覚ましい功績を上げ、グローバル・アクション・チームとライオンズクラブ国際協会の活性化に貢献したグローバル・アクション・チーム-地区GLTコーディネーターを、国際リーダーシップ・アワードによって表彰することです。

受賞条件:

- 2019年6月1日の時点でライオンズクラブ国際協会に登録されているグローバル・アクション・チーム-地区GLTコーディネーター(地区につき1名)であること。
- 必要事項を記入した2018~2019年度指導力育成功労賞申請書*に、地区の研修・指導力育成に関する成功談を添えて提出すること。

*<u>申請書を提出しても、グローバル・アクション・チーム-地区GLTコーディネー</u> ターが国際リーダーシップ・アワードを受賞できるとは限りません。

手順:

- 2018~2019年度指導力育成功労賞申請書に必要事項をご記入の上、 2019年6 月1日までにleadershipdevelopment@lionsclubs.orgにご提出ください。
- 申請書の確認が行われます。
- <u>複合地区内の地区について</u>: グローバル・アクション・チーム-複合地区G LTコーディネーターが、提出された申請書から1件を選び、グローバル・ アクション・チーム-GLTエリアリーダーに提出します。
- グローバル・アクション・チーム-GLTエリアリーダーは、担当エリアにおける国際リーダーシップ・アワードの受賞者として、グローバル・アクション・チーム-地区GLTコーディネーター1名を選びます。
- 国際リーダーシップ・アワードは、公開行事で贈呈できるよう、2019年7 月31日までに受賞者の近隣の国際理事または元国際理事宛てに郵送されま す。

ご質問がおありの場合、あるいは申請書のご要請は、<u>leadershipdevelopment@lionsclubs.org</u>までご連絡ください。

<u>人々を成長させ発展させることこそ、リーダーの最も崇高な使命である。</u> ファイアストン・タイヤ・アンド・ラバー社の創設者、ハーベイ S. ファイアストン